2023年 2月 20日

各  位

会 社 名  スギホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  杉 浦 克 典

（コード番号 7649 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  経営企画室長  笠井  真

( T E L  0 5 6 2 - 4 5 - 2 7 4 4 )

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2023 年 2 月 20 日開催の取締役会において、更なる経営体制の強化を図るため、本年 1月 23日に

公表いたしました「役員人事に関するお知らせ」及び「当社子会社の役員人事に関するお知らせ」の内容を一部

変更することについて決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

下記候補者の役職につきましては、本年 5 月下旬に開催予定の第 41 回定時株主総会において取締役として

選任された後、同日開催予定の取締役会において正式に決定する予定です。なお、子会社における役職名の変更

ついては、2023年 3月 1日付にて変更いたします。

記

1. 役職名の変更内容

スギホールディングス株式会社 （第 41 回定時株主総会終結後の取締役会にて就任予定）

氏名 変更前 変更後

杉浦 伸哉 取締役 取締役副社長

2. 子会社の役職名の変更内容

  株式会社スギ薬局（2023年 3月 1日付）

氏名 変更前 変更後

杉浦 伸哉
常務取締役

事業本部 本部長

取締役副社長

兼 事業本部 本部長

以上